כך או כך, דו"ח הפעולה של זעירא, עדות הקונה ויתר הראיות שהוזכרו לעיל מבססות
את העובדות הנטענות בכתב האישום מעבר לספק סביר גם מבלי להידרש להודעותיו של הנאשם בחקירה. הואיל

ולא הובאו ראיות מטעם ההגנה במשפט, אין גם כל גרסה חליפית המתחרה בגרסת התביעה.

20. אשר לטענות שהעלה הנאשם בקשר לתרכובת שהייתה בקנביס שסיפק ללקוח, הרי שאמנם היחס החוקי לשימוש
עדיין תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת להיום נכון אך האחרונות, בשנים שינוי עבר בקנביס
וכל (Cannabis) קנבוס מהסוג צמח כ"כל הראשונה בתוספת מגדירה היא שאותו ב"קנבוס" הסחר את אוסרת
פעילים חומרים אילו עוסקת בשאלה אינה מזרעיו". הפקודה אך למעט שמן שמופק שורשיו, לרבות ממנו, חלק

נמצאו בצמח - בין אם THC, בין אם CBDובין אם כל קנבינואיד אחר.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים 21. לנוכח האמור לעיל
המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, ומכריז עליו כסוחר סמים לפי סעיף 36א(ב) לפקודה זו.

22. פרוטוקול בית המשפט לתעבורה ת/32 בצירוף דו"ח הפעולה של השוטרת נוי שרון ועדותה במשפט מבססים את
ונדון בין היתר ל-5 חודשי פסילת העובדות הבאות: ב-8.9.2020 נשפט הנאשם בהיעדרו בבית המשפט לתעבורה
ידי השוטרת כשעיכבה אותו בעקבות עבירת תנועה ב-10.2.2021, רישיון בפועל.

התנגד לא והנאשם המשפט, לאורך ברור היה זה מעשהו בגין
אני ולכן האישום, בכתב לו שיוחסה הסמים לעבירת קשורות שאינן פסילה, בזמן נהיגה של בעבירה הקשורות
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 67 סעיף לפי פסילה בזמן נהיגה של בעבירה הנאשם את מרשיע
בכתב האישום אשר לא הנזכרות הנוספות עבירות התנועה מזכה את הנאשם משתי אני תשכ"א-1961.

הובאו כל ראיות בעניינן במשפט (נהיגה ברכב ללא ביטוח ונהיגה בזמן שרישיון הנהיגה פקע).

23. בטרם סיום אציין שעל רקע התנהגותו של הנאשם במשפט, לאחר שעיינתי, האזנתי וצפיתי בראיות בתיק וקראתי
והבקשות שהוגשו בתיק, ביקשתי בהחלטה בכתב את התייחסות הצדדים לאפשרות שהנאשם את פרוטוקול הדיון
יופנה לבדיקה פסיכיאטרית בטרם מתן הכרעת הדין.